
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月3日 住宅第２課 汐見団地解体撤去工事 139,400,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日

か
ら

127,496,935 円

建築工事業
／解体工事

業
9:30 20000036 和歌山市汐見町１丁目３３番 180 日 127,496,935 円 0 明治33年1月0日

ま
で

91.46 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月3日 公共建築課 

四季の郷公園四季さい館その
他改修工事

43,960,000 円 0 円 別添 令和2年7月10日
か
ら

39,555,000 円

建築工事業 10:00 20000009
和歌山市明王寺字恵美須谷８
５番外

180 日 39,511,335 円 0 令和3年1月5日
ま
で

89.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月3日 公共建築課 

四季の郷公園四季さい館改修
電気設備工事

41,650,000 円 0 円 別添 令和2年7月10日
か
ら

37,905,000 円

電気工事業 10:30 20000010
和歌山市明王寺字恵美須谷８
５番外

180 日 37,724,022 円 0 令和3年1月5日
ま
で

91.01 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月3日 耕地課 農道改良工事　名草地区内原 3,390,000 円 0 円 別添 令和2年7月10日

か
ら

2,976,280 円

とび・土工
工事業

11:30 20000051 和歌山市内原地内 90 日 2,976,280 円 0 令和2年10月7日
ま
で

87.80 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月7日 和歌山城整備企画課 水の手郭周辺災害復旧工事 19,631,000 円 0 円 別添 令和2年7月10日

か
ら

17,585,000 円

土木工事業 9:30 20000053 和歌山市一番丁３番 180 日 17,393,436 円 0 令和3年1月5日
ま
で

89.58 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月7日 道路管理課 新北中橋補修工事 11,718,000 円 0 円 別添 令和2年7月10日

か
ら

10,298,112 円

土木工事業 10:00 20000049
和歌山市中之島地内から納定
地内まで

100 日 10,269,776 円 0 令和2年10月17日
ま
で

87.88 ％

鍛治寅商店   （株）桂組   力土建（有）   智代美建設（株） 4 力土建（有）

6
（株）貴志安商店   （株）北内組   （株）中野建設   （株）日紀
建設   原実業   和永建設工業（株）   （有）和西建設

7
（株）日紀建
設

5

紀南電設（株）   （有）白川電気工事   （株）東亜電設工業
（株）土井電設工業   中谷電気工事（株）   （株）ハタノ設備
古川電設（株）   （株）山口電気

8
紀南電設
（株）

4

安全工業（株）   （有）栄起創建   （株）エコス   （株）大西工
業   岡野エンジニアリング（株）   海晴工業（株）   角谷産業
（株）   （有）金坂重機   カネヨシ建設   カメイ建設（株）
（株）共立建設   （株）協和開発   （株）貴志安商店   （株）希
真産業   紀宝電設（株）   紀陽竹中（株）   （株）キンキ
（株）幸輝開発   （有）弘成開発   根田建設（株）   坂田建設
（有）   （株）里村建設   （株）三進建設工業   （株）山水組
庄司建設工業   太陽建設（株）   拓伸建設（株）   （株）玉置建
材   力土建（有）   （有）出口雅建設   （株）東陽園建設
（株）中澤工業   （株）中野建設   （株）中原建設   （有）西尾
組   隼総建   （株）人見組   （有）福嶋商会   （株）丸栄山下
組   （株）森上土木   （株）矢田建設   （株）柳原重機工業
（有）山健重機整備   山路ライン（株）   （有）ユートピア建設
（株）吉本園芸   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業
（株）   （株）和歌山建材リサイクルセンター   （有）和歌山西
開発   （有）和歌山ライン   （有）和西建設

52
角谷産業
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

アサカワリ
フォーム
（株）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入
札
参
加
業
者
数

（株）合同興
業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

6

工事種別

24

浅井建設（株）   アサカワリフォーム（株）   （株）蔭山組
（株）亀鉄組   （株）小池組   （株）合同興業   （株）山水組
（株）城南建設   （株）関組   （株）創和建設   大晶建設（株）
力土建（有）   （株）中井組   中村設備工業（株）   （株）中山
建設   福興建設（株）   （株）藤本水道   （株）平成建機   益
田工業（有）   （株）丸和商会   三笠建設（株）   （株）山翔建
設   良誠工業（株）   （株）ワッグ建設

工事場所

アサカワリフォーム（株）   （株）オオジ建設   （株）創和建設
（株）寺本工務店   （有）ユカワ開発   （株）ＲｅＲ建築事務所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入
札
参
加
業
者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月7日 公共建築課 

四季の郷公園四季さい館改修
機械設備工事

21,630,000 円 0 円 別添 令和2年7月10日
か
ら

19,829,000 円

管工事業 10:30 20000011
和歌山市明王寺字恵美須谷８
５番外

180 日 19,829,000 円 0 令和3年1月5日
ま
で

91.67 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月10日 道路管理課 路面下空洞補修工事その２ 4,351,000 円 0 円 別添 令和2年7月15日

か
ら

3,812,800 円

土木工事業 9:30 20000044 和歌山市松江北６丁目地内外 70 日 3,806,624 円 0 令和2年9月22日
ま
で

87.63 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月10日 （教）教育施設課 山口幼稚園遊具設置工事 2,990,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日

か
ら

0 円

造園工事業 10:00 20000043 和歌山市里字後口１４６番４ 90 日 2,750,000 円 0 明治33年1月0日
ま
で

 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月17日 （教）教育施設課 芦原小学校トイレ改修工事 67,910,000 円 0 円 別添 令和2年7月23日

か
ら

62,474,790 円

建築工事業
／管工事業

9:30 20000054
和歌山市雄松町四丁目２５番
１

150 日 61,658,968 円 0 令和2年12月19日
ま
で

92.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月17日 道路管理課 和歌浦歩道橋補修工事 40,251,000 円 0 円 別添 令和2年7月28日

か
ら

35,445,000 円

塗装工事業 10:00 20000052
和歌山市和歌浦西２丁目地内
から和歌浦中１丁目地内まで

150 日 35,440,647 円 0 令和2年12月24日
ま
で

88.06 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月17日 （教）教育施設課 

野崎西小学校照明器具取替工
事

4,050,000 円 0 円 別添 令和2年7月23日
か
ら

3,644,000 円

電気工事業 10:30 20000057
和歌山市梶取字新作２９９番
９

90 日 3,643,212 円 0 令和2年10月20日
ま
で

89.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月28日 街路建設課 有本中島線道路改築工事 6,678,000 円 0 円 別添 令和2年7月31日

か
ら

5,877,000 円

土木工事業 9:30 20000065 和歌山市納定地内 160 日 5,873,288 円 0 令和3年1月6日
ま
で

88.01 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月28日 公共建築課 城北会館解体撤去整備工事 14,980,000 円 0 円 別添 令和2年7月31日

か
ら

13,741,960 円

建築工事業
／解体工事

業
10:00 20000067 和歌山市西大工町１１番外 150 日 13,737,862 円 0 令和2年12月27日

ま
で

91.74 ％

角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （株）北内組   紀宝電設
（株）   （有）弘成開発   根田建設（株）   泰興建設（株）
辰巳工務店   （株）テイク産業   （株）中澤工業   （有）中野運
輸   （株）中野建設   原実業   松田工業（株）   山博組   和永
建設工業（株）   （有）和西建設

17
和永建設工業
（株）

14

（株）上中建設   カネヨシ建設   （有）楠見建材   根田建設
（株）   辰巳工務店   （株）中原建設   中村設備工業（株）
原実業   （株）平成建機   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
山博組   良誠工業（株）

13 山博組

13

カメイ建設（株）   （株）新光商事   （有）前芝塗装工業   若杉
建装工業（株）

4
若杉建装工業
（株）

12

阿部電気工事   植野電気（株）   （有）白川電気工事   （有）タ
クミ電設   武田電気（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電
設工業   （有）ニシジデンキ住設   西山電機工業（株）   （株）
萩野電機   （株）ハタノ設備   （株）山口電気   （有）和歌浦電
業

13
（有）タクミ
電設

11

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

10 （株）中山建設   （株）藤本水道   （株）ワッグ建設 3
（株）ワッグ
建設

9

（株）三田設備工業   （有）ハザマエンジニアリング   （株）ハ
タノ設備   （株）藤島建設   益田工業（有）   （株）ＲｅＲ建築
事務所   （有）ロータリーサービス

7
（株）ハタノ
設備

8

（株）井谷産業   角谷産業（株）   （有）川崎組   （株）希真産
業   （有）サンデン工業   新光テック（株）   （株）テイク産業
東洋建機（株）   （有）中野運輸   （株）中野建設   （株）中原
建設   中村設備工業（株）   ファイン工業   （株）丸和商会
（株）柳原重機工業   ライトエンジニアリング（株）   和永建設
工業（株）   （有）和西建設

18 ファイン工業

7



令和２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額

（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入
札
参
加
業
者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月28日 住宅第２課 

栄谷第４団地外１３団地住宅
用火災警報器取替工事

6,170,000 円 0 円 別添 令和2年7月31日
か
ら

5,980,000 円

消防施設工
事業

10:30 20000048 和歌山市栄谷４９番１外 180 日 5,550,144 円 0 令和3年1月26日
ま
で

96.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月31日 道路管理課 京橋補修工事 52,009,000 円 0 円 別添 令和2年8月6日

か
ら

46,151,660 円

土木工事業 9:30 20000039
和歌山市本町１丁目地内から
十一番丁地内まで

180 日 46,147,086 円 0 令和3年2月1日
ま
で

88.74 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月31日 公共建築課 安原小学校校舎増築工事 125,300,000 円 113,610,000 円 別添 令和2年8月6日

か
ら

123,500,000 円

建築工事業 10:00 20000045
和歌山市江南字森野２３９番
１

210 日 108,296,947 円 0 令和3年3月3日
ま
で

98.56 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月31日 （教）教育施設課 西浜中学校トイレ改修工事 98,150,000 円 88,760,000 円 別添 令和2年8月6日

か
ら

88,806,120 円

建築工事業
／管工事業

10:30 20000038
和歌山市西小二里一丁目５４
１番２

210 日 85,883,924 円 0 令和3年3月3日
ま
で

90.48 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月31日 （教）教育施設課 有功中学校トイレ改修工事 68,630,000 円 0 円 別添 令和2年8月6日

か
ら

63,002,000 円

建築工事業
／管工事業

11:00 20000059
和歌山市六十谷字中坂１２３
８番１

150 日 62,093,435 円 0 令和3年1月2日
ま
で

91.80 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月31日 道路建設課 

市駅和佐線道路新設改良工事
その４

29,726,000 円 0 円 別添 令和2年8月6日
か
ら

26,768,000 円

土木工事業 11:30 20000050 和歌山市栗栖地内 170 日 26,753,913 円 0 令和3年1月22日
ま
で

90.05 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月31日 道路管理課 小雑賀橋歩道橋補修工事 40,517,000 円 0 円 別添 令和2年8月6日

か
ら

35,900,000 円

塗装工事業 13:30 20000040
和歌山市塩屋１丁目地内から
小雑賀地内まで

160 日 35,816,508 円 0 令和3年1月12日
ま
で

88.60 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年7月31日 公園緑地課 本町公園園路舗装工事 4,160,000 円 0 円 別添 令和2年8月6日

か
ら

3,664,600 円

舗装工事業 14:00 20000056 和歌山市北桶屋町地内 100 日 3,663,870 円 0 令和2年11月13日
ま
で

88.09 ％

カメイ建設（株）   三協樹脂建材（株）   （株）新光商事
（有）前芝塗装工業   三笠建設（株）   若杉建装工業（株）

6
三笠建設
（株）

22

（株）エコス   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）中野建設
中村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   ライトエンジニアリング（株）   （有）和西建
設

13
（株）幸輝開
発

21

アサカワリフォーム（株）   （株）中山建設   西岡設備工業
（株）   （株）阪和総合防災   （株）ワッグ建設

5
（株）阪和総
合防災

20

（株）オオジ建設   カネヨシ建設   （株）協和開発   （株）希真
産業   （株）北内組   （有）國友組   （株）幸輝開発   （株）
コウノ   根田建設（株）   （株）後藤建設   （株）坂口興業
坂田建設（有）   庄司建設工業   （株）土谷組   隼総建   藤本
開発（株）   （株）松原造園土木   （株）目良建設   （株）森上
土木   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （株）吉本園芸
（株）吉本建設

23
（株）松原造
園土木

19

（株）川嶋工業   （株）ワッグ建設 2
（株）ワッグ
建設

18
アサカワリフォーム（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建
設   （株）阪和総合防災   （株）ワッグ建設

5
（株）阪和総
合防災

17

（株）コイケ消防設備 1
（株）コイケ
消防設備

16

角谷産業（株）   カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   新光
テック（株）   （株）大平建設   （有）西尾組   （株）人見組
（有）火の国産業   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業
（有）和西建設

11
（株）丸和商
会

15



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００９号

工 事 名 四季の郷公園四季さい館その他改修工事

工 事 概 要

　建物概要：構造　ＲＣ造、一部Ｓ造
　　　　　　階数　２階建
　　　　　　延べ面積　１２２５．７１㎡

　内外改修工事・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第 20000010 号

工 事 名 四季の郷公園四季さい館改修電気設備工事

工 事 概 要

電灯設備工事　　　　　　　　　１式
動力設備工事　　　　　　　　　１式
構内交換設備工事　　　　　　　１式
情報表示設備工事　　　　　　　１式
拡声設備工事　　　　　　　　　１式
誘導支援設備工事　　　　　　　１式
テレビ共同受信設備工事　　　　１式
監視カメラ設備工事　　　　　　１式
防犯・入退室管理設備工事　　　１式
火災報知設備工事　　　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和 ２ 年度

工 事 番 号 第２０００００１１号

工 事 名 四季の郷公園四季さい館改修機械設備工事

工 事 概 要 機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３６号

工 事 名 汐見団地解体撤去工事

工 事 概 要

■汐見団地解体撤去工事
　敷地面積：２４５５．３６㎡
　建築面積：　７０７．８９㎡
　延床面積：５３２４．６４㎡
　構造/階数：鉄筋コンクリート構造
　　　　　　 地上７階建　ＰＨ１階
　用途：集合住宅　２ＤＫ　５６戸
　　　　　　　　　３ＤＫ　３５戸
　　　　　　　　　　　計　９１戸
　附属建物：集会所、ポンプ室、集塵室、
　　　　　　自転車置場

　
　住戸棟解体撤去工事　　　・・・　　一式
　電気設備解体撤去工事　　・・・　　一式
　機械設備解体撤去工事　　・・・　　一式
　集会所解体撤去工事　　　・・・　　一式
　附属建物解体撤去工事　　・・・　　一式
　外構解体撤去、改修工事　・・・　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第 20000038 号

工 事 名 西浜中学校トイレ改修工事

工 事 概 要

■中学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　241.5㎡(6フロア)
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事
　…一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第２０００００３９号

工 事 名 京橋補修工事

工 事 概 要

橋梁補修工　　　　一式

橋面補修工　　　　一式
　
仮設工　　　　　　一式

交通誘導警備員　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第20000040号

工 事 名 小雑賀橋歩道橋補修工事

工 事 概 要
補修工　　　　　１式
仮設工　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第　２０００００４３　号

工 事 名 山口幼稚園遊具設置工事

工 事 概 要
■工事概要
　
　　遊具設置工事　・・・　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００４４号

工 事 名 路面下空洞化補修工事その２

工 事 概 要
空洞充填工（開削・昼間）・・・１式
空洞充填工（開削・夜間）・・・１式
空洞充填工（注入・夜間）・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第20000045号

工 事 名 安原小学校校舎増築工事

工 事 概 要

小学校校舎増築工事　一式
鉄骨造　３階建　延べ面積２７７．１１㎡

体育倉庫新築工事　一式
軽量鉄骨造　平屋建　延べ面積３２．０３㎡

既存体育倉庫解体工事　一式
鉄筋コンクリート造　平屋建　延べ面積３２．５０㎡

遊具その他撤去工事　一式

外構工事　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００４８号

工 事 名
栄谷第４団地外１３団地住宅用火災警報器取
替工事

工 事 概 要 住宅用火災警報器取替工事　１式



工 事 概 要

号

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

年 度

工 事 番 号

２令和

２０００００４９第

補修工　　　　　　　　　　　　　１　式

仮設工　　　　　　　　　　　　　１　式

新北中橋補修工事



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００５０号

工 事 名 市駅和佐線道路新設改良工事その４

工 事 概 要

土　工　　　　　　　一式
排水工　　　　　　　一式
(自由勾配側溝:L=172.5m,HTCBOX:L=34.2m)
縁石工　　　　　　　一式
舗装工　　　　　　　一式
(下層・上層路盤:A=755.9㎡)
撤去工　　　　　　　一式
給水管切替工　　　　一式
仮設工　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第 ２０００００５１号

工 事 名 農道改良工事　名草地区内原

工 事 概 要

ガードレール設置工　　　　Ｌ＝１２７ｍ
　ガードレール設置工　　　一式
　仮設工　　　　　　　　　一式 　



仮設工　　　　　　　　　　　　　１　式

和歌浦歩道橋補修工事

年 度

工 事 番 号

２令和

２０００００５２第

補修工　　　　　　　　　　　　　１　式

号

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

工 事 概 要



災害復旧工事

　法面工　　　　　　　　　　１　式

　石垣復旧工　　　　　　 　 １　式

水の手郭周辺災害復旧工事

年 度

工 事 番 号

２令和

２０００００５３第 号

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

工 事 概 要

　石垣復旧工　　　　　　 　 １　式

　石垣保護工　　　　　　 　 １　式

石垣修理工事



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００５４号

工 事 名 芦原小学校トイレ改修工事

工 事 概 要

■トイレ改修工事
（対象施設）
　芦原小学校・・・１４６㎡（４フロア）
（工事内容）
　トイレ洋式化改修
　　建築工事　　・・・一式
　　電気設備工事・・・一式
　　機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００５６号

工 事 名 本町公園園路舗装工事

工 事 概 要 園路舗装　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００５７号

工 事 名 野崎西小学校照明器具取替工事

工 事 概 要 照明器具取替工事　・・・　一式

　　



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００５９号

工 事 名 有功中学校トイレ改修工事

工 事 概 要

■トイレ改修工事
（対象施設）
　有功中学校・・・１５７㎡（４フロア）
（工事内容）
　トイレ洋式化改修
　　建築工事　　・・・一式
　　電気設備工事・・・一式
　　機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００６５号

工 事 名 有本中島線道路改築工事

工 事 概 要

土工　　　　　　　一式
排水構造物工　　　一式
撤去工　　　　　　一式
付帯工　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第20000067号

工 事 名 城北会館解体撤去整備工事

工 事 概 要

〇城北会館解体撤去整備工事
　鉄骨造　2階建て　延床面積288.07㎡
　・解体撤去工事　　　・・・一式
　・電気設備撤去工事　・・・一式
　・機械設備撤去工事　・・・一式
　・ﾎﾟｹｯﾄﾊﾟｰｸ整備工事 ・・・一式


	バインダ
	20000009
	20000010
	20000011
	20000036
	様式第１号の１

	20000038
	20000039
	20000040
	20000043
	20000044
	様式第１号の１

	20000045
	20000048
	20000049
	20000050
	20000051
	20000052
	20000053
	20000054
	様式第１号の１

	20000056
	様式第１号の１

	20000057
	20000059
	20000065
	20000067


